
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

/2020. (.) önkormányzati rendelete  

a gyermekétkeztetés térítési díjairól 

 

 
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2f) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

A rendelet hatálya kiterjed Kisbér város közigazgatási területén az önkormányzat által 

fenntartott bölcsődére és óvodára, továbbá a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 

fenntartásában lévő általános iskolára, gimnáziumra és szakközépiskolára. 

2. § 

 

Az önkormányzat a gondozásért külön nem állapít meg személyes térítési díjat a bölcsődében.  

 

3. § 

 

A kérelemre igénybe vett étkezésért térítési díjat havonta, utólag kell megfizetni. 

 

4. § 

 

A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának mértékét e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet 2020. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 
 

 

 

    Sinkovicz Zoltán           Dr. Dörnyei Vendel  

       polgármester                            jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetés napja:  

2020. augusztus 24. 

 

 

 

Dr. Dörnyei Vendel 

jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. melléklet a /2020. () önkormányzati rendelethez 

 

 

Gyermekétkeztetésért fizetendő nettó intézményi térítési díjak: 

 
           - Bölcsőde                                                                     380 Ft/ fő / nap 

                 ebből: 

- reggeli:   76 Ft / fő / nap 

- tízórai                                                       38 Ft / fő / nap 

- ebéd: 209 Ft / fő / nap 

- uzsonna:   57 Ft / fő / nap 

- Óvoda   360 Ft / fő / nap 

ebből: 

- tízórai:   75 Ft / fő / nap 

- ebéd: 215 Ft / fő / nap 

- uzsonna:   70 Ft / fő / nap 

- Általános iskola napközi 450 Ft / fő / nap 

- Általános iskola menza 300 Ft / fő / nap 

- Gimnázium, szakközépiskolai tanulók 360 Ft / fő / nap 

 


